证券代码：601008       证券简称：连云港        公告编号：临 2024-002

江苏连云港港口股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围并完成

工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏连云港港口股份有限公司全资子公司江苏新陇海供应链有限公司（以下

简称“供应链公司”）根据业务发展需要，对其经营范围进行变更。近日，供应

链公司完成了工商变更登记手续，并取得连云港市连云区市场监督管理局颁发的

变更登记后的《营业执照》。

一、本次变更内容

变更事项 变更前 变更后

经营范围

供应链管理；货物运输代理；货物

装卸、搬运、仓储服务；道路普通

货物运输；货物专用运输（集装

箱）；煤炭、焦炭、矿产品、有色

金属、钢材、木材、装饰材料、氧

化铝、化工原料、化工产品（不含

危化品）、机械设备、五金交电、

电子产品、数码产品、农副产品销

售；自营和代理各类商品及技术

的进出口业务，但国家限制或禁

止企业经营商品和技术的除外；

商品品质检测；水尺计量服务；普

供应链管理；货物运输代理；货物

装卸、搬运、仓储服务；道路普通

货物运输；货物专用运输（集装

箱）；煤炭、焦炭、矿产品、有色

金属、钢材、木材、装饰材料、氧

化铝、化工原料、化工产品（不含

危化品）、机械设备、 五金交电、

电子产品、数码产品、农副产品销

售；自营和代理各类商品及技术

的进出口业务，但国家限制或禁

止企业经营商品和技术的除外；

商品品质检测；水尺计量服务；普

通货物包装、加工；机械设备租

赁、维修。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营

活动）

通货物包装、加工；机械设备租

赁、维修。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营

活动）

一般项目：国际船舶代理；国内船

舶代理；无船承运业务；木材加

工；日用木制品制造；日用木制品

销售；运输货物打包服务；物料搬

运装备销售；物料搬运装备制造；

金属表面处理及热处理加工；金

属切割及焊接设备制造；金属丝

绳及其制品销售；金属结构制造；

金属结构销售；船舶港口服务（除

依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

二、变更后营业执照的主要信息

名称：江苏新陇海供应链有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：顾守宇

注册资本：1000 万元整

成立日期：2018 年 08月 29 日

住所：中国（江苏）自由贸易试验区连云港片区连云区庙岭港区港口四路 8

号

经营范围：供应链管理；货物运输代理；货物装卸、搬运、仓储服务；道路

普通货物运输：货物专用运输(集装箱)；煤炭、焦炭、矿产品、有色金属、钢材、

木材、装饰材料、氧化铝、化工原料、化工产品（不含危化品）、机械设备、 五

金交电、电子产品、数码产品、农副产品销售；自营和代理各类商品及技术的进

出口业务，但国家限制或禁止企业经营商品和技术的除外；商品品质检测；水尺

计量服务；普通货物包装、加工；机械设备租赁、维修。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

一般项目：国际船舶代理；国内船舶代理；无船承运业务；木材加工；日用

木制品制造；日用木制品销售；运输货物打包服务；物料搬运装备销售；物料搬

运装备制造；金属表面处理及热处理加工；金属切割及焊接设备制造；金属丝绳

及其制品销售；金属结构制造；金属结构销售；船舶港口服务（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

  江苏连云港港口股份有限公司董事会

二〇二四年一月十日